
Vzdálená podpora s aplikací AIRe link
MODERNÍ SERVISNÍ PRACOVIŠTĚ

www.t-business.cz

VÝHODY SLUŽBY

Efektivní aplikace pro řešení problémů bez fyzické přítomnosti experta. Umožňuje propojit 

experty s technickými pracovníky v reálném čase. Dodáváme s AR brýlemi RealWear 500/520, s 
T Tabletem nebo s telefonem T Phone 2 PRO. 

MOŽNOSTI VYUŽITÍ

Instalace a montáž nových strojů a zařízení

Údržba, opravy a servis strojů

Školení pracovníků

Konzultace s dodavateli

Audit a přejímky

REALWEAR 
500/520

Snížení nákladů 
na cestování

Volné ruce technika 
při práci

Rychlá diagnostika 
poruch

Efektivnější opravy 
strojů

Podpora 
vzdělávání

Efektivní komunikace 
mezi závody

Dokumenty v digitální 
podobě

Vizuální komunikace experta
s technikem na pracovišti

Zkrácení času odstávky 
zařízení a strojů

PRINCIP VZDÁLENÉ PODPORY 
Vzdálená podpora je videohovor mezi expertem u počítače, telefonu či notebooku a technikem, 

který používá chytré brýle. Expert vidí stejný obraz jako technik a může mu posílat dokumenty 
(schémata, obrázky, manuály), které se zobrazí v brýlích. Videohovor lze nahrát a záznam použít.

EXPERT
Používá aplikaci AIR link na počítači, 
notebooku nebo mobilním telefonu/tabletu.

TECHNIK
Používá aplikaci AIRe Link v brýlích RealWear 
Navigator 500/520, T Tablet nebo T Phone. 

T TABLET T PHONE 2 PRO



CO ZAJISTÍME
MODERNÍ SERVISNÍ PRACOVIŠTĚ

www.t-business.cz

Jak služby získat 

01 Spojte se s obchodním zástupcem T-Business, 
který vám se vším ochotně pomůže.

02 Nebo zadejte poptávku 

na našem webu

POPTÁVKOVÝ
FORMULÁŘ

Chytré brýle RealWear 
Navigator 500/520 nebo T 
Tablet, T Phone 2 PRO

Aplikace pro vzdálenou
podporu, Podporu LINKe AIR

Nastavení HW pro používání 
brýlí a aplikací

Online školení personálu

Konektivitu
RealWear Navigator 
500/520: Datová SIM/LTE 
modem

T Tablet, T Phone: Datová 
SIM + 5G SA modem

REALWEAR 
NAVIGATOR 
500/520 

HMOTNOST 272 g 488/198g

VÝDRŽ BATERIE 8–9 hodin Celodenní

OPERAČNÍ SYSTÉM Android 11 (AOSP) Android 14

PŘIPOJENÍ Wi-Fi 5 G, LTE 
(LTE dongle – RealWear)

Wi-Fi 5G, LTE

VSTUP USB-C USB-C

BLUETOOTH ANO ANO

ÚLOŽIŠTĚ 64 GB + Micro SD (max. 512 GB) 128 GB / 256 GB

OPERAČNÍ PAMĚŤ 4 GB 6 GB / 8 GB

OPTIKA, DISPLEJ Monocular – 1x WVGA (854 x 480),
FoV 20° / 1x HD (1 280 x 720) FoV 24°

Holografické čočky – rozlišení 2 x 2K 
(1 440 x 936)

T TABLET
T PHONE 2 
PRO




